2

                                                                                               ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
                          2015 г.                       г.Минеральные Воды                          №
Об утверждении административного регламента предоставления архивным отделом  администрации Минераловодского городского округа государственной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивном отделе администрации Минераловодского городского округа»

   В целях достижения показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и приведения в соответствие с постановлением Правительства Ставропольского края от 20 апреля 2015 г. № 173-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011 г. № 295-п «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг и проектов административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функции»,  а также в соответствии с приказом  комитета Ставропольского края  от 31 июля 2015 г. № 64  «Об утверждении Типового административного регламента предоставления архивными отделами администраций муниципальных районов и городских округов Ставропольского края государственной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивных отделах администраций муниципальных районов и городских округов Ставропольского края», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый Административный регламент оказания государственной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивном отделе администрации Минераловодского городского округа».
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа от 31 августа 2012 года           № 1692  «Об утверждении административного регламента предоставления архивным отделом  администрации Минераловодского городского округа государственной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивном отделе администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края».
3. Руководителю отдела автоматизации и информационных технологий Минераловодского городского округа Иващенко М.А. разместить на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети Интернет настоящий регламент.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Пикалова О.М.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Минераловодского
городского округа

      С.Ю.Перцев
Согласовано:                            Е.Б